
UCHWAŁA NR XLII/640/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Bałtyckiego Teatru Dramatycznego 
im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r. 
poz. 406), Rada  Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/278/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Bałtyckiemu Teatrowi Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2012, poz. 1171), § 11. otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Teatr używa pieczęci nagłówkowej według wzoru: Bałtycki Teatr Dramatyczny im. Juliusza 
Słowackiego w Koszalinie, Plac Teatralny 1, 75-729 Koszalin i może używać skrótu: BTD 
w Koszalinie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 4D2E1C27-E47C-4028-B4D6-EFCF68D21AAA. Podpisany Strona 1




